
Uchwała Nr VI/37/11   
Rady Gminy Wijewo 

z dnia 23 marca 2011 r. 
 
 
w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego 
 
 
 
                                          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 59 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późn. zm.) Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Z uwagi na brak naboru do Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego, po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, likwiduje się z dniem  31 sierpnia 
2011 r. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla absolwentów zasadniczej szkoły 
zawodowej, wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Brennie 
ul. Kościelna 1. 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
do uchwały Nr VI/37/11 Rady Gminy Wijewo z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie  likwidacji 
Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego. 
 
W dniu 15 grudnia 2010 r. Rada Gminy Wijewo podjęła uchwałę Nr III/18/10 w sprawie 
zamiaru likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego. Zgodnie z art. 59 ust. 1 
ustawy o systemie oświaty, powyŜsza uchwała została przesłana do Wielkopolskiego  
Kuratora  Oświaty w Poznaniu jako organu nadzoru pedagogicznego oraz do Zarządu 
Powiatu Leszczyńskiego jako organu  wykonawczego j.s.t. właściwego do prowadzenia szkół 
danego typu.  
Na podstawie z art. 59 ust. 2 ustawy o systemie oświaty, Wielkopolski Kurator Oświaty w 
Poznaniu w dniu 17 stycznia 2011 r. wydał opinię pozytywną dotyczącą zamiaru likwidacji   
z dniem 31 sierpnia 2011 r. Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego w Brennie.    
  
 
 
 


